[image: image1.png]

СОВЕТ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

09 декабря 2021 г.                        ст-ца Курская

         № 307
Об определении территории, на которой могут реализовываться инициативные проекты, финансируемые из бюджета Курского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с Порядком выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора, утвержденным решением Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 28 января 2021 г. № 116,
Совет Курского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Определить все населенные пункты Курского муниципального округа Ставропольского края территорией, на которой могут реализовываться инициативные проекты, финансируемые из бюджета Курского муниципального округа Ставропольского края.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края
                                      А.И.Вощанов
	Глава Курского

муниципального округа
Ставропольского края
                                      С.И.Калашников